
 
 

Porta Pro Wireless – návod k použití 

Před použitím je třeba sluchátka nejprve s telefonem/tabletem spárovat: 

• Jsou-li sluchátka vypnutá (nesvítí LED dioda), stiskněte na ovladači prostřední tlačítko (mezi 

tlačítky + a -) a držte jej stisknuté tak dlouho, dokud LED dioda nezačne blikat střídavě 

modrou a červenou barvou. Poté tlačítko uvolněte, sluchátka budou v párovacím režimu. 

• Na tabletu či telefonu otevřete menu Bluetooth nastavení a vyberte Porta Pro Wireless ze 

seznamu dostupných Bluetooth zařízení. 

• Tím by mělo dojít ke spárování a kontrolka na ovladači sluchátek by měla modře bliknout 

každých 5 vteřin. 

Dobíjení 

Pro dobíjení použijte dodávaný USB kabel, který zapojte jedním koncem do zdířky na ovladači 

sluchátek a druhým koncem do USB adaptéru (není součástí balení) či USB zdířky v počítači. Plné 

nabití je indikováno modře svítící LED. 

Ovládání 

• Tlačítko „+“: Krátký stisk = zvýšení hlasitosti, Dlouhý stisk = přechod na další skladbu 

• Tlačítko „-“: Krátký stisk = snížení hlasitosti, Dlouhý stisk = návrat na předchozí skladbu 

• Prostřední tlačítko: Krátký stisk = Přehrávání / pauza / přijmutí / ukončení hovoru, Dlouhý 

stisk = zapnutí / vypnutí. 

Vysvětlení stavu LED kontrolky: 

• Střídavě modře / červeně bliká – Režim párování 

• Modře bliká – Spárováno, připojeno 

• Červeně bliká – nízké nabití baterie 

• Červeně svítí – Připojeno k nabíjení, ale není nabito 

• Modře svítí - Připojeno k nabíjení, plně nabito 

Parametry 

Frekvenční rozsah audio: 15-25 000 Hz 

Bluetooth standard: 802.15.1 

Frek. pásmo Bluetooth: 2402-2480MHz 

Max. RF výstupní výkon: 5.62dBm (EIRP) 

Datový tok: 1Mbps, 2Mbps, 3Mbps,  

Počet kanálů: 79 
 

 


